
 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Großbus 2. Tour 

06:48 3a VS Hofmann Phillip Allersdorf 

06:48 3a VS Wagner Caroline Allersdorf 

06:48 4a VS Leitner Gregor Allersdorf 

06:48 4a NMS Mayer Leon Allersdorf 

06:48 3b NMS Grausgruber Verena Allersdorf 

06:48 2b NMS Bleier Lukas Allersdorf 

06:48 2a NMS Hofmann Marie Allersdorf 

06:50 3b VS Hartl Jan Mahring 

06:50 3b VS Sözen Serkan Mahring 

06:50 2b NMS Sözen Salih-Can Mahring 

06:50 4b VS Gierlinger Nina Mahring 

06:50 2a NMS Aigner-Götzenberger Felix Mahring 

06:50 1b NMS Niederleithner Maximilian Mahring 

06:50 4b VS Gierlinger Christina Mahring 

06:50 2a NMS Gierlinger Susanne Mahring 

06:50 4b NMS Ecker Magdalena Mahring 

06:50 4b NMS Aigner-Götzenberger Lukas Mahring 

06:50 4b NMS Hartl Jonas Mahring 

06:52 3a VS Müller Daniel Bimberg 

06:52 3a VS Roithmayr Florian Bimberg 

06:52 4a VS Feichtner Tatjana Bimberg 

06:52 4a VS Klampfer Lara Bimberg 

06:52 2a NMS Pichler Jana Bimberg 

06:52 1b NMS Wimmer Moritz Bimberg 

06:52 1c NMS Punzenberger Nina Bimberg 

06:52 3b NMS Punzenberger Lea Bimberg 

06:52 3b NMS Rammler Paul Bimberg 

06:52 1c NMS Resch Viktoria Bimberg 

06:52 1b NMS Mittermayr Celin Bimberg 

06:52 3b NMS Rabeder Thomas Bimberg 

06:52 3b NMS Eckerstorfer Lisa Bimberg 

06:52 2a NMS Schauer Michael Bimberg 

06:52 1b NMS Böldl Fabian Bimberg 

06:52 4b NMS Schal Sebastian Bimberg 

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei schwierigen 

Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig verschieben können 

 



 

 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Großbus 2. Tour 

 

06:52 4b NMS Resch Michael Bimberg 

06:52 4b NMS Taskin Emir Bimberg 

06:52 3b NMS Wöss Julia Bimberg  

06:55 4a VS Alberer Dominik Anzing 

06:55 4b NMS Hauzeneder Alexander Anzing 

06:55 3a NMS Jungwirth Alexander Anzing 

06:55 4a VS Peherstorfer Sinan Anzing 

06:55 4b VS Peherstorfer Levent Anzing 

06:55 2b NMS Peherstorfer Deniz Anzing 

06:55 4b VS Perner Yvonne Anzing 

06:55 4a VS Perner Marcel Anzing 

06:55 3a VS Pernsteiner Samuel Anzing 

06:55 4a VS Rammler Ramona Anzing 

06:55 1b NMS Rammler Rene Anzing 

06:55 2b NMS Yalcinkaya Ceren Anzing 

06:55 4a VS Yalcinkaya Cemre Anzing 

06:58 1b NMS Kasapi Laura Schmiedgrub 

06:58 1b NMS Dall Lisa Schmiedgrub 

 

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei schwierigen 

Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig verschieben können 


